关于征询委员活动意见的通知

各位委员：

为充分尊重政协委员参加政协活动的个性化需求，更好地发挥政协委员在政协组织中的主体作用，更合理地在全体委员中开展形式多样、内容丰富的委员活动，经研究，决定开展委员活动意见征询工作。

根据以往的活动安排，并借鉴部分兄弟政协的经验，我们将一些可能比较合适的委员活动进行了初步安排。现向您征询意见。烦请仔细阅读并认真填写《天宁区政协委员活动意见征询表》、《关于对天宁区政协工作的其他意见建议》（见附件）后，将您的意见于12月10日前回寄至天宁区政协办公室（回寄地址详见回寄信封）。

您的意见十分重要，望能拨冗参加本次意见征询工作。感谢您的配合！

附件：1.天宁区政协委员活动征询意见表

 2.关于对天宁区政协工作的其他意见建议

天宁区政协办公室

      2014年11月14日

附件一

天宁区政协委员活动征询意见表

	一、工作类

	（一）政治协商
	1.□列席区政协常委会议、主席会议

	2.□有党政领导参加的协商活动

	3.□与相关部门开展对口协商

	4.□政策、决策意见征询活动

	其他：

	（二）民主监督
	5.□各类民主评议活动

	6.□政风、行风监督活动

	7.□挂钩社区的群众接待日活动

	8.□旁听庭审活动

	其他：

	（三）参政议政
	9.□围绕全区中心工作开展的调研、视察活动

	10.□赴先进地区调研考察活动

	11.□开展民意调查，为区委、区政府提供参考信息

	12.□提案、反映社情民意活动

	其他：

	二、专项类（旨在发挥委员个人专长）

	13.□智囊服务团活动（投融资、健康、法律咨询服务）

	14.□献爱心活动（如结对帮扶、慈善募捐等）

	15.□由委员个人主持的专场学术交流、知识普及报告会

	16.□科普活动

	17.□各类志愿者活动（如交通志愿者服务、义务献血等）

	其他：

	三、学习类

	18.□党的路线、方针政策以及政协章程、政协理论培训（如健全社会主义协商民主制度专题学习会）

	19.□由专家解读最新中央精神、社会热点的学习会（如十八届四中全会精神解读）

	20.□围绕各界别、行业等开展的素质、能力培训活动（如赴知名大学培训）

	21.□文化艺术沙龙（如常州历史、名著赏析、读书心得交流等活动）

	22.□企业（单位）之间的参观交流活动，分享成功经验（如赴优秀企业参观）

	其他：

	四、个人修养类

	23.□委员之家活动（具体内容由各街道工委制订，面向全体委员开放）

	24.体育 （1）□棋牌类 （2）□球类（乒乓球、羽毛球等）（3）□登山

（4）□游泳   （5）□骑行     （6）□长跑   （7）□垂钓

(8)□其他(请填写在横线处)

	25.艺术  （1）□书画  （2）□个人摄影

（3）□鉴赏（选择此项，请填写类别，如赏石、字画等）

（4）□收藏（选择此项，请填写类别，如邮票、钱币等）

（5）□其他(请填写在下面的横线处)

	26.□理财（股票、基金、理财产品等专场讲座）

	27.个人兴趣爱好延伸拓展（1）□电子商务 （2）□电脑PPT制作

（3）□摄影技巧（4）□其他(请填写在横线处)

	28.□健康养生（养生方法、养生文化、养生误区、养生窍门等知识讲座）

	29.□家庭课堂（育儿、尊老、夫妻关系等方面的专家讲座）

	其他：

填表说明：请结合自身意愿，在2015年能参加项目的□内打√(可以多选)。如选择“其他”选项的或有其他意见的，请在横线处填写具体内容。

附件二

关于对天宁区政协政协工作的其他意见建议

如您对天宁区政协工作有其他意见建议的，请在上表中填写意见内容。如填写不下，可另附页。